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___________________________________ _______________________________  

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

BASHKIA PËRMET 

 

 

Nr.________Prot                                                                                  Përmet, më ____.____.2023 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik KASTRATI shpk me NIPT J61813529P dhe Adresa: Durres Lagja 

14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur - Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-55947-01-13-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant për Bashkinë Përmet dhe institucionet në varësi 

për vitin 2023. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 2 (dy) ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KASTRATI shpk                                                                           J61813529P 

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

Vlera 11 742 334 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e  dy mijë e treqind e tridhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

- Normë fitimi të shprehur në lekë 17(shtatëmbëdhjetë) lekë/litër. 

 

2. O L S I shpk                                                                                  J63423463I 

           Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t 

Vlera 12 005 700 (dymbëdhjetë milion e pesë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

- Normë fitimi të shprehur në lekë 17(shtatëmbëdhjetë) lekë/litër. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori Ekonomik O L S I shpk me NIPT J63423463I 

Konkretisht për arsyet e mëposhtme: 

- Vlera e ofertuar nga ky operator ekonomik është më e lartë se fondi limit i përllogaritur për 

këtë objekt prokurimi i pasqyruar në DST në pikën 2.10/1 të njoftimit të kontratës. 

- Sasia mbi te cilin është llogaritur fondi limit nga ana e këtij OE është më e vogël se sasia e 

pritshme e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik KASTRATI 

shpk me NIPT J61813529P me adresë Durres Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, 

Shkozet se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11 742 334 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

dyzet e  dy mijë e treqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Përmet me adresë 

Sheshi “Abdyl Frashëri” kati i IV sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO        X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë):  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alma HOXHA 
 

 

 


